云浮市环境保护局

[image: image1.png]& 7

,&%&m

云环验〔2015〕104号

关于中广核云浮罗定亚婆髻风电场110kV升压站工程建设项目竣工环境保护验收的批复

中广核罗定风力发电有限公司：

你公司报来的中广核云浮罗定亚婆髻风电场110kV升压站工程《建设项目竣工环境保护验收申请》及相关资料已收悉，2015年9月8日我局组织验收组对该工程项目环境保护设施进行现场检查验收，根据《建设项目竣工环境保护验收管理办法》，现批复如下：

中广核云浮罗定亚婆髻风电场110kV升压站工程位于广东省罗定市西南龙湾镇榕木村。项目工程规模：主变1×50MVA；无功补偿电容器组9000kVar。项目主要内容：110kV主变、110kV  GIS设备、35kV配电装置、35kV动态无功补偿装置、继电保护设备、中央控制设备、通信设备、场用变及场用配电设备、直流系统设备等。110kV出线位于升压站北面。项目占地面积5459.0平方米，绿化面积1830.6平方米。工程总投资3499万元，其中环保投资35万元。

该项目基本落实了环境影响报告表和环评审批意见（云环建管〔2012〕49号）的要求，符合环保法律法规的规定，落实了相应的污染防治措施，各项污染防治设施运行正常，符合竣工环境保护验收条件，根据原国家环保总局《建设项目竣工环境保护验收管理办法》的规定，同意项目通过竣工环境保护验收。

要求和建议

    1、加强环保设施的管理和维护，确保污染物长期稳定达标排放。

    2、严格按照环保法律法规的要求，妥善处置危险废物（废变压器油），防止造成二次污染。

    3、制定监测计划，定期开展环境监测，并做好记录存档，及时发现和解决运营过程中出现的环境问题。

4、加强环境风险防范，与当地政府部门加强联动和衔接，提高应急处置能力，确保环境安全。

[image: image2.png]

                             云浮市环境保护局

                              2015年9月16日

抄送：罗定市环保局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MyYCPST0QiXsLiYFPRzzPyjyKTDzPyfsPScBPzX0QSXzLyP4eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4gblMecFUsbB4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsB6s65yrZN6oK6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzKt2uqNwn6tjusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCDwLC=vLib4Lyj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMRzvNRzxLR=vNSnvMSnxLyvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD2Lh3wMh3vKiDvMivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLSjsQDHsQjPsQjDsLyT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=qbjYQJ2cZc2M3SFYETTz0SlMSL1InVTv3Rz0kdFfuc2b7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLSL1OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9Z2c1a2EnYCExVTsVdWAASGMiMEckTTQzZibyRFcoPjj8QUoRK2n1Yj4TLE=0dCH3QlwhRmUMUUL4aTMGJ0gtXT8icWojPV85QVYFcjkqUmkqZ1sqZ1sLXVEgXRsqZzv4Z1sLNCMURR8oLTj8T2AgQTwWXTUTLzkBbTULVlclSEoJMVElLVwgNEACXUL4ajwgXVEhLV02Z2EqZ1swZ0YqZ1sqZ2YIZ0jqZ1sqU1E4dTUYLDc0NTLqUTcgUVsNTiAWSmA4XkoKbVYPLiH3cmAwaUQSTyzxbEoTVlgxcGcyclr0YD4XZzY0YFvyPUoBcVP8LWoWThsRdCz0TR8qMTsEbG=8XyD8TjIDM0oZPkE1LWUyOWHzTFgFYGcna0QyMUoDKykTLUkZQTMmVkYYLTQsRjUSQik0Z2onMmn4QWAzclsjUUAqRGIKcTYBSTY1Z1T4KyAwXVb0bUcwUCYTXyQ4dRs0X0=2MC0oaUAmR1QhYlUwZFkJRGIuaWYSRUkmbSghX2LzdDUkYzz0X1wZcCT0Z2gIJ2ozQTwNMkYCJ0MiR0jxVmLwQFQPPWcSY2=uSGQAOWIDRTE2cy=zQDcgYlg0MkkoLyQGTDQTUjQWPycUbEMNUUnzJ18lLUErYzoSTEAzSkolXzr8SFzzUVYRcUQBRF78Py=yVTo3RkYyXVYxUCM2cUYRaCE0bjcZakIqXSIhcCA3cGMSUyIiVUQNXWopUFQVXSLzP2fxREoNUET2TiAGU1gXLkAtcyETMFz0bCYzcVkkXVE1PkLuYVkCPUICPVgRMiQFYGkMTlo5ZyAzMFkwXlY1MWQhNSgyTmjwRCAgMV8JLFUqcyAIVjIrNSHqMW=8QDYmZVHuXh8qblkySlcUX2YxMmIIJ1MgRmEkSTwqRDUATVsGM2AvJ1ciNTE2blHuYUnwYEUqTGIFZSzyPWEGZmM4VlwxZzsNTln1U2L2UlzzMGYILlUmPi=8blQPOTIQdFMIR2kqNUoSOWbuOVfwUEg2QSgmYEYZbGLuQC0BbWc4ZUImLCMjdS0APT30YWEvMFsVcmEqVUcNZ2Y5ZVs1TkY4ckcUcyA0dlouNFX8VkM1dWAUaVkqOTkwLSg3YUgFJ0kuXUgqcCkSbjs1NVsxcFImU2PzOUoXQ1c2Yl04cGcwbknqPyzvUjIQRkQ1b2YGcWHqUjYyT2oyOVf1SCcMLkYqbVkjZ2ANTi0pVjbzZFQzOVwIPVszUCUEXWI0Vl8xaWYYby=

[image: image3.png]&